
ZARZĄDZENIE NR 425/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości zajętych pod drogi 
dojazdowe, stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości zajętych pod drogi dojazdowe, stanowiące 
własność Gminy Stronie Śląskie w wysokości 0,10 zł ( netto) za 1m2 miesięcznie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B274E5-6CA2-43B0-AC34-6CF201917437. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




